



# Nyhetsbrev

Januar - Mai 2024

Hei alle piloter og medlemmer i OPK!

Sesongen er allerede godt i gang, og vi ser at mange har hatt fine turer allerede. Etter årsmøtet i mars har også det nye styret kommet godt i gang med arbeidet. Det er mye som skjer i klubben fremover og vi er avhengige av en fortsatt god dugnadsånd i klubben slik at vi kan skape gode flyopplevelser sammen.

Her kommer årets første nyhetsbrev, med en liten oppsummering siden sist, samt informasjon om planlagte aktiviteter fremover.

## Siden sist

Vintersesongens to siste klubbkvelder har blitt avholdt på Peppes. I februar fortalte Roar Skuggedal og Thomas Østerby om deres erfaringer fra sikkerhetskurs i Annecy og presenterte et kompendium om sikkerhet og ferdighetstrening som de har laget. Faglig leder jobber med å vurdere innholdet i kompendiet.

Klubbens årsmøte ble gjennomført i mars. Hovedsakene fra årsmøtet var godkjenning av ny lov for klubben (vedtekter) slik at vi fikk innarbeidet relevante punkter fra NIFs lov. Revidert organisasjonsplan ble fremlagt og vedtatt, og det ble valgt et nytt styre.

Årets klubbtur til Bassano ble dessverre avlyst på grunn av for få påmeldte.

## Aktiviteter sommeren og høsten 2024:

Den kommende perioden kan vi se frem til flere flotte aktiviteter. Arrangementene kunngjøres både på Facebook-gruppen vår i tillegg til at infoen legges på [opk.no](https://www.opk.no):

- **17.05-20.05:** [Camp OPK i Loen](#)
- **25.05-26.05:** [SUV OPEN med dugnad](#)
- **01.06-02.06:** [Fest og dugnad på Vangen](#)
- **07.06-09.06:** [Norgescup i Hallingdal/Hemsedal](#)
  
- **Klubbkvelder:**
  - **3. september:** Vi ønsker våre nye medlemmer og PP2-er fra sommerens kurs velkommen til klubben. Dette blir også vår årlige sikkerhetskveld.
  - **8. oktober:** Værtjenester og praktisk bruk
  - **5. november:** Informasjon fra NLF
  - **3. desember:** Tema er ikke bestemt. Send gjerne forslag til forslagskassa.
  - **7. januar:** PG-pils på Brygg
  - **4. februar:** Tema er ikke bestemt. Send gjerne forslag til forslagskassa.
  - **4. mars:** Årsmøte
  
- **Pinnekjøttlag** på Vangen er planlagt til november/desember

Det er fortsatt plass i kalenderen til mer aktivitet! Har du forslag eller lyst til å arrangere noe sammen med flere andre piloter? Kontakt oss på [ledern@opk.no](mailto:ledern@opk.no).

### **Camp OPK**

Det er igjen duket for [Camp OPK](#) i Loen. Datoen er 17-20. mai.

Det blir en langhelg med SIV-kurs, masse flyging, sosialt samvær, litt akro, og mulighet for utsjekker.

Samme helg arrangeres det også Loen Acro Boogie, samt [Norgescup i distanse](#).

Alle tar ansvar for egen overnatting, men vi har base på Lo-Vik camping. Vi stiller med griller som fyres opp på kvelden.

Har du lyst å bli med på SIV-kurs? Påmelding gjøres direkte i Minldrett: [HPS - Sikkerhetskurs - SIV - Min idrett](#). Ved fulltegnert kurs er det mulig å sette seg på venteliste.

Det blir redningsbåt på vannet, og alle som skal gjøre øvelser må regne med å ta en økt eller to i båten. I tillegg håper vi at andre medlemmer har mulighet til å hjelpe til i løpet av helgen. Foruten om båtmannskap har vi behov for startmarshall og noen som kan hjelpe med å filme under SIV-kurset.

Som påmeldt til arrangementet får du **25 % rabatt** på dagskort, 2-dagerskort og 3-dagerskort på SkyLiften. For å få rabatten må du melde deg på arrangementet innen kl. 23:59 16.mai.

Påmelding gjøres [HER](#).

Om du har tenkt deg mange turer til Loen i løpet av det neste året, er det også for tiden en kampanje på årskort: <https://www.loenskylift.no/kampanje>

Yr melder strålende vær og det blir mange piloter i Loen denne langhelgen. Vi håper mange av klubbens medlemmer tar turen!

### **Sundvollen**

Gjennom vinteren har søknaden vår om å bygge større rampe på Sundvollen vært en ny runde hos fylkeskommunen for politisk behandling. Søknaden vår har nå blitt godkjent, og forholdene ligger til rette for at vi kan begynne å hente inn tilbud fra entreprenører om bygging av ny rampe og trapp.

Helgen **25.-26. mai** skal Bjørnstad sag levere gapahuk og informasjonstavle til øvre start. I denne forbindelsen kommer vi også til å arrangere en dugnad for å få litt hjelp til å rydde unna litt busker og kratt slik at området blir klart for sesongen. Se arrangementet på facebook for mer [info](#).

### **Fest og dugnad på Vangen**

Det er på tide med en fest og en dugnad på Vangen. Datoen er satt til 1-2 juni.

Planen for lørdagen er å være sosial, fly og hilse på gamle og nye kjente. På kvelden stiller OPK med mat. Dere stiller med drikke og god stemning.

På søndagen bretter vi opp ermene og gir Vangen en grundig vask. Er vi mange så går det unna fort. Er været bra og vi effektive blir det også muligheter for flyging.

Kom og bli med! Se arrangementet på facebook for mer [info](#).

### **Nybegynnerkurs**

Kurssesongen begynner i kjent stil i juni. Vi skal i år, som i fjor, arrangere 4 intensivkurs og et kombinert intensiv/helgekurs. 23 elever er påmeldt hittil, så vi har fortsatt en del ledige plasser. Del gjerne linken fra OPK sine sider på nett og rekrutter folk til den fine sporten vår.

Det første kurset begynner allerede 15.juni. Vi oppfordrer til at alle medlemmer fortsetter å bruke Vangen gjennom sommeren slik at våre nye medlemmer og kommende piloter kan bli kjent med flere og føle seg inkludert i miljøet vårt fra første stund. I år er rom 1-5 holdt av til elever, mens rom 6 + kjøkkenrommet holdes av til instruktørene. Rom 7-10 står ledig til andre medlemmer som ønsker å bruke Vangen. Husk å ta nødvendige hensyn til kursene som pågår. Snakk gjerne med instruktørene eller faglig leder om du ønsker å hjelpe til eller bidra på en annen måte under kurset.

Til INFO har vi fått ny kurskoordinator. Hun heter Ida Bergum og sitter også i OPK styret.

### **Spørreundersøkelse**

I høst sendte styret ut en spørreundersøkelse til alle klubbens medlemmer. Styret er nå i gang med å gå igjennom svarene. Vi vil komme tilbake til dette på et senere tidspunkt.

Styret minner om forslagskassen på [www.opk.no](http://www.opk.no) og oppfordrer dere alle til å bruke denne aktivt for å fremme forslag til styret om stort og smått.

### **Info fra Faglig leder**

Våren er godt i gang og OPK medlemmer har allerede rukket å fly mange turer i termikk. Flere PP2 fra i fjor har blitt PP3 og det er generelt mye aktivitet. Det er ikke rapportert om noen alvorlige hendelser i OPK hittil og det er vi glade for.

Som de fleste har fått med seg, har det vært en hendelse med fatalt utfall i Loen og det er en tøff påminnelse av at det er kort vei mellom ekstrem glede og alvorlige konsekvenser i vår aktivitet. Jeg anmoder derfor alle sammen å legge inn nok sikkerhetsmargin i alt dere gjør. Fly i forhold dere behersker. Tilnærm dere neste nivå i et tempo dere er komfortable med. Prøv aldri mer enn en ny ting av gangen. Og, om dere er i tvil om noe er smart å gjøre, så er det faktisk en stor sjanse for at det ikke er så veldig smart. Da lar dere være eller spør en venn med mer erfaring.

Jeg har også fått med meg at det er en del snakk i miljøet om endringene rundt bruk av luftrom. Dette er jeg i dialog med NLF om og jobber for å komme tilbake med mer konkret info om hva som gjøres og om muligheter vi har som distansepiloter.

Jeg vil også støtte det nye populæruttrykket som har begynt å spre seg i miljøet:

### **JEG TRENER PARAGLIDING**

Vi sees i lufta.

Mvh

Styret og Faglig leder i OPK